

Årsredovisning

active8 distribution AB

556320-8494

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Asklöf, Verkställande direktör
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med organisationsutveckling samt inköp och försäljning av produkter till industri och lager. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 429	21 815	13 465	13 726
Resultat efter finansiella poster	2 443	6 819	2 762	4 625
Soliditet %	88	81	66	61

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på marknadens efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 281 102	5 411 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			5 411 895	-5 411 895
- Årets resultat				1 936 497
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 692 997	1 936 497

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 692 997
<i>Årets resultat</i>	1 936 497
<i>Summa</i>	14 629 494

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	13 629 494
<i>Summa</i>	14 629 494

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 428 599	21 814 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 428 599	21 814 663
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 856 395	-12 693 092
Övriga externa kostnader	-663 840	-1 670 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 307	-21 000
Övriga rörelsekostnader	-485 073	-610 239
Summa rörelsekostnader	-8 012 615	-14 994 562
Rörelseresultat	2 415 984	6 820 101
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41 436	13 865
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 596	-14 807
Summa finansiella poster	26 840	-942
Resultat efter finansiella poster	2 442 824	6 819 159
Resultat före skatt	2 442 824	6 819 159
Skatter		
Skatt på årets resultat	-506 327	-1 407 264
Årets resultat	1 936 497	5 411 895

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	7 307
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	7 307
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	496 400	496 400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		496 400	496 400
Summa anläggningstillgångar		496 400	503 707
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		227 845	663 149
<i>Summa varulager m.m.</i>		227 845	663 149
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		13 582 483	8 468 347
Övriga fordringar		173 682	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 169	64 570
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 847 334	8 532 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 132 232	6 133 733
<i>Summa kassa och bank</i>		2 132 232	6 133 733
Summa omsättningstillgångar		16 207 411	15 329 799
SUMMA TILLGÅNGAR		16 703 811	15 833 506

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 692 997	7 281 102
Årets resultat	1 936 497	5 411 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>14 629 494</i>	<i>12 692 997</i>
Summa eget kapital	14 749 494	12 812 997
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	812 948	475 716
Skatteskulder	0	974 967
Övriga skulder	1 100 837	1 536 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 532	33 038
Summa kortfristiga skulder	1 954 317	3 020 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 703 811	15 833 506

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5-10
---	------------

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-97 693	-76 693
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 307	-21 000
Utgående avskrivningar	-105 000	-97 693
Redovisat värde	0	7 307

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	496 400	496 400
Utgående anskaffningsvärden	496 400	496 400
Redovisat värde	496 400	496 400

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Örebro den dag som framgår av elektronisk underskrift

Markus Asklöf

Markus Asklöf

Verkställande direktör

2024-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-05-16

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Hans Olsson

Hans Olsson

Auktoriserad revisor
